中国农药工业协会文件
中农协（2015）14号

关于召开中国农药工业协会
第九届四次理事会的通知

各副会长、常务理事、理事：

经研究，中国农药工业协会决定于2015年5月28～30日在云南省

昆明市召开中国农药工业协会第九届四次理事会，通报农药行业运

行情况，贯彻宏观经济政策，讨论行业可持续发展之路。会议同期

将召开中国农药工业协会第九届六次常务理事会，诚邀各省市农药

协会负责人列席会议。

请各副会长、常务理事、理事准时参会，不能参加会议的请选

派代表参加。请参会代表将回执表于5月10日前传真或发电子邮件至

中国农药工业协会秘书处。具体事宜通知如下：

一、会议内容：

1、通报2014年农药行业运行情况；

2、通报2014年协会主要工作及 2015年主要工作安排；

3、邀请国家有关部门领导、专家讲解行业发展趋势；

4、邀请企业高管分享近年来快速发展的先进经验；

5、讨论其他重要事宜。

二、会议时间：

5月28日10:00～20:00：报到；

5月28日20:00～22:00：九届六次常务理事会；

5月29日09:00～18:00：九届四次理事会；

5月30日：考察交流。

三、会议地点：

滇池花园温泉酒店（地址：云南省昆明市西山区滇池路1316

号，电话：0871-63810888），会议房价500元/间·天。

四、主办单位：中国农药工业协会

    协办单位：云南省化工行业协会农药专业委员会

五、会务费：

1500元/人，会议统一安排食宿，宿费自理。

六、联系方式：

联 系 人：曾  途　010-84885185 13051091509

          丁玉光  010-84885918 13791808307

          陈功珏  010-84885918 15010318351

传　  真：010-84885001

电子邮件：86134546@qq.com  kittychen@ccpia.org.cn

地    址：北京市朝阳区安慧里4区16楼919室（100723）

附件1：中国农药工业协会九届四次理事会参会回执表

附件2：酒店交通位置图

二○一五年四月十七日

附件1

中国农药工业协会九届四次理事会参会回执表

单位名称 （请盖章）

通讯地址 邮    编

姓    名 职 务 电  话 传  真 手    机 电子邮件

住宿房间        间；（若需合住请注明：男□    女□  ）

注：1、请于5月10日前传真至中国农药工业协会秘书处，传真：010-84885001。

    2、协会于28日10：00～20：00安排机场接机，20：00后请自行前往酒店。

附件2 酒店交通位置图

滇池花园温泉酒店